
 

 

UCHWAŁA NR XIX/129/2012 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY GRĘBOSZÓW NA ROK 2013  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) - Rada Gminy Gręboszów uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie  8.486.029,00 złotych z tego:  

a) bieżące w kwocie 7.608.784,00 złotych  

b) majątkowe w kwocie 877.245,00 złotych w szczegółowości jak w poniższej tabeli  

  

w złotych  

 z tego:  

Dz.  Rozdział  §  Treść  Plan na 2013 
r. ogółem  

Dochody 
bieżące  

Dochody 
majątkowe  

020  Leśnictwo  1 000,00  1 000,00   

 02001   Gospodarka leśna  1 000,00  1 000,00   

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

1 000,00  1 000,00   

600  Transport i łączność  27 008,00  27 008,00   

 60014   Drogi publiczne powiatowe  27 008,00  27 008,00   

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

27 008,00  27 008,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa  576 848,00  271 603,00  305 245,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  576 848,00  271 603,00  305 245,00  

  0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości  
1 503,00  1 503,00   

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

270 000,00  270 000,00   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 127



zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  30 000,00   30 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  100,00  100,00   

  6298  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin) powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

275 245,00   275 245,00  

750  Administracja publiczna  44 737,00  44 737,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie  34 562,00  34 562,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

34 562,00  34 562,00   

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  10 000,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  10 000,00  10 000,00   

 75045   Kwalifikacja wojskowa  175,00  175,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

175,00  175,00   

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
700,00  700,00   

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa  
700,00  700,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

700,00  700,00   

752  Obrona narodowa  720,00  720,00   

 75212   Pozostałe wydatki obronne  720,00  720,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

720,00  720,00   

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

1 680 629,00  1 680 629,00   

 75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  
510,00  510,00   

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  
500,00  500,00   

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
10,00  10,00   

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

281 268,00  281 268,00   

  0310  Podatek od nieruchomości  270 000,00  270 000,00   

  0320  Podatek rolny  8 168,00  8 168,00   

  0340  Podatek od środków transportowych  3 000,00  3 000,00   

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
100,00  100,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 127



 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

755 300,00  755 300,00   

  0310  Podatek od nieruchomości  100 000,00  100 000,00   

  0320  Podatek rolny  600 000,00  600 000,00   

  0340  Podatek od środków transportowych  16 100,00  16 100,00   

  0360  Podatek od spadków i darowizn  23 000,00  23 000,00   

  0430  Wpływy z opłaty targowej  2 200,00  2 200,00   

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  8 000,00  8 000,00   

  0910  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
6 000,00  6 000,00   

 75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw  

103 325,00  103 325,00   

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  10 000,00  10 000,00   

  0480  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

17 325,00  17 325,00   

  0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych  ustaw  

76 000,00  76 000,00   

 75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa  
540 226,00  540 226,00   

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  537 276,00  537 276,00   

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  2 950,00  2 950,00   

758  Różne rozliczenia  4 182 933,00  4 182 933,00   

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
2 050 903,00  2 050 903,00   

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 050 903,00  2 050 903,00   

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 120 463,00  2 120 463,00   

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 120 463,00  2 120 463,00   

 75814   Różne rozliczenia finansowe  5 000,00  5 000,00   

  0920  Pozostałe odsetki  5 000,00  5 000,00   

 75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  6 567,00  6 567,00   

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  6 567,00  6 567,00   

801  Oświata i wychowanie  521 600,00  71 600,00  450 000,00  

 80101   Szkoły podstawowe  483 800,00  33 800,00  450 000,00  

  0830  Wpływy z usług  28 800,00  28 800,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 000,00  5 000,00   

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finanso-

wanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

450 000,00   450 000,00  

 80104   Przedszkola  22 800,00  22 800,00   

  0690  Wpływy z różnych opłat  5 000,00  5 000,00   

  0830  Wpływy z usług  17 800,00  17 800,00   

 80110   Gimnazja  15 000,00  15 000,00   

  0830  Wpływy z usług  15 000,00  15 000,00   

852  Pomoc społeczna  1 176 424,00  1 176 424,00   

 85202   Domy pomocy społecznej  9 000,00  9 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 127



  0970  Wpływy z różnych dochodów  9 000,00  9 000,00   

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 056 900,00  1 056 900,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

1 053 900,00  1 053 900,00   

  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

3 000,00  3 000,00   

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

2 844,00  2 844,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

1 580,00  1 580,00   

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

1 264,00  1 264,00   

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
25 875,00  25 875,00   

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

25 875,00  25 875,00   

 85216   Zasiłki stałe  11 284,00  11 284,00   

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

11 284,00  11 284,00   

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  33 838,00  33 838,00   

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

33 838,00  33 838,00   

 85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
8 500,00  8 500,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  900,00  900,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

7 600,00  7 600,00   

 85295   Pozostała działalność  28 183,00  28 183,00   

  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

28 183,00  28 183,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  273 430,00  151 430,00  122 000,00  

 90002   Gospodarka odpadami  148 430,00  148 430,00   

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  1 000,00   

 

 2315  

Dotacje celowe otrzymane z Gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

147 430,00  147 430,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 127



 90003   Oczyszczanie miast i wsi  122 000,00   122 000,00  

 

 6298  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin) powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

122 000,00   122 000,00  

 

90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

1 000,00  1 000,00   

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 000,00  1 000,00   

 
90020   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych  
2 000,00  2 000,00   

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  2 000,00  2 000,00   

  RAZEM DOCHODY  8 486 029,00  7 608 784,00  877 245,00  

  

Dochody bieżące razem  7 608 784,00  

Dochody majątkowe razem  877 245,00  

w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
847 245,00  

Razem  8 486 029,00  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Gręboszów na 2013 rok w łącznej kwocie 7.986.029,00 zł jak 

w poniższym zestawieniu.   

Dział  Rozdz.  Treść  Plan na 2013 r. 
ogółem  

Wydatki 
bieżące  

Wydatki 
majątkowe  

010  Rolnictwo i łowiectwo  70 606,00  70 606,00  -  

 01008  Melioracje wodne  50 500,00  50 500,00   

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 000,00  1 000,00   

 01030  Izby rolnicze  13 106,00  13 106,00   

 01095  Pozostała działalność  6 000,00  6 000,00   

600  Transport i łączność  407 008,00  252 008,00  155 000,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  20 000,00  20 000,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe  182 008,00  27 008,00  155 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  85 000,00  85 000,00   

 60017  Drogi wewnętrzne  70 000,00  70 000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00  50 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa  340 000,00  20 000,00  320 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  340 000,00  20 000,00  320 000,00  

710  Działalność usługowa  26 000,00  26 000,00   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  25 000,00  25 000,00   

 71035  Cmentarze  1 000,00  1 000,00   

750  Administracja publiczna  1 343 591,00  1 333 591,00  10 000,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  145 000,00  145 000,00   

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  45 000,00  45 000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 153 416,00  1 143 416,00  10 000,00  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  175,00  175,00   

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  

700,00  700,00   

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 700,00  700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 127



kontroli i ochrony prawa  

752  Obrona narodowa  720,00  720,00   

 75212  Pozostałe wydatki obronne  720,00  720,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  121 000,00  121 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  120 000,00  120 000,00   

 75421  Zarządzanie kryzysowe  1 000,00  1 000,00   

757  Obsługa długu publicznego  180 000,00  180 000,00   

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
180 000,00  180 000,00   

758  Różne rozliczenia  58 000,00  58 000,00   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  58 000,00  58 000,00   

 
 

- rezerwa ogólna gminy  40 000,00  40 000,00   

 - rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego  18 000,00  18 000,00   

801  Oświata i wychowanie  2 938 308,00  2 938 308,00  -  

 80101  Szkoły podstawowe  1 205 781,00  1 205 781,00   

 80104  Przedszkola  495 483,00  495 483,00   

 80110  Gimnazja  753 157,00  753 157,00   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  264 826,00  264 826,00   

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  205 465,00  205 465,00   

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  13 596,00  13 596,00   

851  Ochrona zdrowia  17 325,00  17 325,00   

 85153  Zwalczanie narkomanii  500,00  500,00   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  16 825,00  16 825,00   

852  Pomoc społeczna  1 567 324,00  1 567 324,00   

 85202  Domy Pomocy Społecznej  100 000,00  100 000,00   

 85203  Ośrodki wsparcia  32 000,00  32 000,00   

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 062 200,00  1 062 200,00   

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

2 844,00  2 844,00   

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
85 875,00  85 875,00   

 85215  Dodatki mieszkaniowe  8 000,00  8 000,00   

 85216  Zasiłki stałe  11 284,00  11 284,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  173 338,00  173 338,00   

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 600,00  33 600,00   

 85295  Pozostała działalność  58 183,00  58 183,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5 000,00  5 000,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  5 000,00  5 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  683 447,00  483 447,00  200 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  260 447,00  260 447,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  204 000,00  4 000,00  200 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  150 000,00  150 000,00   

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  
1 000,00  1 000,00   

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych  
2 000,00  2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 127



 90095  Pozostała działalność  66 000,00  66 000,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  162 000,00  162 000,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  123 000,00  123 000,00   

 92116  Biblioteki  39 000,00  39 000,00   

926  Kultura fizyczna  65 000,00  65 000,00   

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  65 000,00  65 000,00   

  Ogółem  7 986 029,00  7 301 029,00  685 000,00  

  

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

520.000,00  

z tego:   

WYDATKI MAJĄTKOWE  
520 000,00  

1. Remont Domu Ludowego w Bieniaszowicach (inwestycja z udziałem środków UE - PROW)  320 000,00  

- wydatki niekwalifikowalne (VAT) wkład własny  59 837,00  

- wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - wkład własny  120 163,00  

- wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - ze środków UE  140 000,00  

2. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gręboszów (inwestycja z udziałem 
środków UE - PROW)  

200 000,00  

- wydatki niekwalifikowalne (VAT) wkład własny  37 400,00  

- wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - wkład własny  40 600,00  

- wydatki kwalifikowalne w ramach PROW - ze środków UE  122 000,00  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 7.301.029,00 zł w tym:  

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 5.278.323,00 zł, z czego:  

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.529.851,00 zł  

b) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.748.472,00 zł  

2) Wydatki na dotacje na zadania bieżące 414.447,00 zł,  

3) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.428.259,00 zł,  

4) Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 0,00 zł  

5) Wydatki z tytułu spłaty poręczeń – 0,00 zł,  

6) Wydatki na obsługę długu publicznego 180.000,00 zł. jak w poniższym zestawieniu.   

Dział  Rozdz.  Treść  Kwota  

010  Rolnictwo i łowiectwo  70 606,00  

 01008  Melioracje wodne  50 500,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 127



  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00  

 01030  Izby rolnicze  13 106,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 106,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13 106,00  

 01095  Pozostała działalność  6 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 000,00  

600  Transport i łączność  252 008,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  20 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  27 008,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 008,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  27 008,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  85 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  85 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne  70 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  70 000,00  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  20 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  20 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 127



710  Działalność usługowa  26 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  25 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 000,00  

 71035  Cmentarze  1 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00  

750  Administracja publiczna  1 333 591,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  145 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  145 000,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  130 000,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 000,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  45 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 000,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 143 416,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 142 916,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  940 000,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  202 916,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  

 75045  Kwalifikacje wojskowe  175,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  175,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  175,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  700,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  700,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  700,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  700,00  

752  Obrona narodowa  720,00  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  720,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  720,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  720,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 127



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  121 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  120 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  119 500,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  97 500,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  1 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00  

757  Obsługa długu publicznego  180 000,00  

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu tery-

torialnego  
180 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące  180 000,00  

  z tego:   

  (6) obsługa długu  180 000,00  

758  Różne rozliczenia  58 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  58 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  58 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  58 000,00  

 
 

- rezerwa ogólna gminy  40 000,00  

 - rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego  18 000,00  

801  Oświata i wychowanie  2 938 308,00  

 80101  Szkoły podstawowe  1 205 781,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 156 537,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  953 046,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  203 491,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  49 244,00  

 80104  Przedszkola  495 483,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  466 397,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  347 371,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  119 026,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  15 000,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 086,00  

 80110  Gimnazja  753 157,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  711 873,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  561 633,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 127



  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  150 240,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  41 284,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  264 826,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  264 826,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  101 199,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  163 627,00  

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  205 465,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  205 465,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  173 965,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 500,00  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  13 596,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  13 596,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13 596,00  

851  Ochrona zdrowia  17 325,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii  500,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  300,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  200,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  16 825,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 325,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  10 325,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 500,00  

852  Pomoc społeczna  1 567 324,00  

 85202  Domy Pomocy Społecznej  100 000,00  

  w tym:   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  100 000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia  32 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  31 250,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  19 600,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  11 650,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  750,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 062 200,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 647,00  

  z tego:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 127



  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  41 555,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 092,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 011 553,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

2 844,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 844,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 844,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  85 875,00  

  w tym:   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  85 875,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  8 000,00  

  w tym:   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 000,00  

 85216  Zasiłki stałe  11 284,00  

  w tym:   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 284,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  173 338,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  173 038,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  142 038,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 000,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  300,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 600,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 600,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  33 600,00  

 85295  Pozostała działalność  58 183,00  

  w tym:   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  58 183,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  5 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  5 000,00  

  w tym:   

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  483 447,00  

 90002  Gospodarka odpadami  261 447,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  88 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  88 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  173 447,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  4 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 127



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  150 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  150 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  150 000,00  

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  2 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 000,00  

 90095  Pozostała działalność  66 000,00  

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  65 500,00  

  z tego:   

  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 500,00  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  162 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  123 000,00  

  w tym:   

  w tym:   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  123 000,00  

  z tego:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  122 000,00  

 92116  Biblioteki  39 000,00  

  w tym:   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  39 000,00  

926  Kultura fizyczna  65 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  65 000,00  

  w tym:   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  65 000,00  

  Ogółem  7 301 029,00  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 685.000,00 zł z czego: wydatki 

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 520.000,00 zł w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 262.000,00 zł jak w poniższym zestawieniu.   

Dział  Rozdz.  Treść  kwota  

600  Transport i łączność  155 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  155 000,00  

  w tym:   

  - inwestycje  155 000,00  

  1. Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Gręboszowie  155 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  320 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami nieruchomościami  320 000,00  

  w tym:   

  - inwestycje  320 000,00  

  
1. Remont Domu Ludowego w Bieniaszowicach (inwestycja z udziałem środków UE - 
PROW)  

320 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 127



750  Administracja publiczna  10 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00  

  w tym:   

  - zakupy inwestycyjne  10 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  200 000,00  

  w tym:   

  - inwestycje  200 000,00  

  
1.Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Gręboszów (inwestycja 
z udziałem środków UE - PROW)  

200 000,00  

  Ogółem  685 000,00  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 

500.000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów w kwocie 500.000,00 zł.  

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z poniższym zestawieniem.   

1.  Planowane dochody  8 486 029,00  

 w tym:   

1.1.  dochody bieżące  7 608 784,00  

1.2.  dochody majątkowe  877 245,00  

2.  Planowane wydatki  7 986 029,00  

 w tym:   

2.1.  w tym: wydatki bieżące  7 301 029,00  

2.2.  wydatki majątkowe  685 000,00  

3.  Wynik - Nadwyżka Budżetu Gminy  500 000,00  

4.  Przychody budżetu  -  

5.  Rozchody budżetu  500 000,00  

 Spłata zaciągniętego kredytu  500 000,00  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40.000,00 zł  

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 18.000,00 zł z czego:  

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego -18.000,00 zł  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, jak w poniższym zestawieniu.   

Dz.  Rozdział  §  Treść  Dochody  Wydatki  

750  Administracja publiczna  34 737,00  34 737,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  34 562,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

34 562,00   

 75011   Urzędy wojewódzkie   34 562,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   34 562,00  

   z tego:    

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 562,00  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  175,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

175,00   

 75045   Kwalifikacja wojskowa   175,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 127



   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   175,00  

   z tego:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   175,00  

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  
700,00  700,00  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
700,00  -  

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

700,00  -  

 75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
 700,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   700,00  

   z tego:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   700,00  

752  Obrona narodowa  720,00  720,00  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  720,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

720,00   

 75212   Pozostałe wydatki obronne   720,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   720,00  

   z tego:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   720,00  

852  Pomoc społeczna  1 063 080,00  1 063 080,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 053 900,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 053 900,00   

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

 1 053 900,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   42 347,00  

   z tego:    

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 940,00  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   6 407,00  

   (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 011 553,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

1 580,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 580,00   

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

 1 580,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 127



   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 580,00  

   z tego:    

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 580,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  7 600,00   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

7 600,00   

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   7 600,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 600,00  

   z tego:    

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 600,00  

   RAZEM  1 099 237,00  1 099 237,00  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego.   

Dz.  Rozdział  §  Treść  Dochody  Wydatki  

600  Transport i łączność  27 008,00  27 008,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  27 008,00   

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

27 008,00   

 60014   Drogi publiczne powiatowe   27 008,00  

   w tym:    

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   27 008,00  

   z tego:    

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych   27 008,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  147 430,00  147 430,00  

 90002   Gospodarka odpadami  147 430,00   

  2315  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

147 430,00   

 90002   Gospodarka odpadami   147 430,00  

   w tym:    

   wydatki bieżące   147 430,00  

   z tego:    

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   147 430,00  

   RAZEM  174 438,00  174 438,00  

§ 6. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.   

 

Dz.  Rozdział  §  Treść  Dochody  Wydatki  

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

17 325,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
17 325,00   

  0480  Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  17 325,00   

851  Ochrona zdrowia   17 325,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii   500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 127



   
zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych 

od narkotyków  
 200,00  

   
prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii  
 300,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   16 825,00  

   wynagrodzenia za dyżury w punkcie konsultacyjnym   1 000,00  

   opieka lekarska   1 000,00  

   

udzielanie pomocy rzeczowej, psychospołecznej i prawnej dla rodzin 

w których występują problemy alkoholowe a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie  

 500,00  

   

dofinansowanie wyjazdów dzieci z rodzin patologicznych na obozy, 

kolonie, wycieczki i Zielone Szkoły, wydatki osobowe za udział 

w posiedzeniach  

 5 000,00  

   

prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, a także działań na rzecz dożywiania dzieci, częściowe 

dofinansowanie do druku "Gazety Gręboszowskiej", zakup licencji na 

program komputerowy do wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych  

 3 325,00  

   

zakup czasopism, udział w kosztach organizowanych konkursów, 

spartakiady, imprez z okazji Dnia Dziecka i Mikołaja, wydatki związane 

z działalnością komisji  

 5 500,00  

   szkolenia i delegacje   500,00  

  Razem  17 325,00  17 325,00  

§ 7. Wydatki budżetu Gminy Gręboszów obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013 – jak 

w Załączniku Nr 1.  

§ 8. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach:  

1) dla Gminnego Centrum Kultury w kwocie 122.000,00 zł  

2) dla Biblioteki w kwocie 39.000,00 zł.  

§ 9. Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – do kwoty 500.000 złotych.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 

budżetowego do maksymalnej wysokości 500.000 złotych;  

2) Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

z wyłączeniem zmian wydatków budżetu na 2013 rok objętych limitami na wieloletnie programy 

inwestycyjne  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 127



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/129/2012   

Rady Gminy Gręboszów   

z dnia 28 grudnia 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2013 ROK  

  

Dz.  Rozdział  §  Treść  

Kwota dotacji 
podmiotom 

należącym do 
sektora finansów 

publicznych  

Kwota dotacji 
podmiotom nie 
należącym do 

sektora finansów 
publicznych  

801    Oświata i wychowanie  15 000,00   

 80104   Przedszkola  15 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  15 000,00   

   z tego:    

  2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

15 000,00   

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  161 000,00   

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  122 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  122 000,00   

   z tego:    

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
122 000,00   

 92116   Biblioteki  39 000,00   

   w tym: wydatki bieżące  39 000,00   

   z tego:    

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
39 000,00   

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  173 447,00   

 90002   Gospodarka odpadami  173 447,00   

   w tym: wydatki bieżące  173 447,00   

   z tego:    

  2315  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

173 447,00   

926    Kultura fizyczna   65 000,00  

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej   65 000,00  

   w tym: wydatki bieżące   65 000,00  

   z tego:    

  2820  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 65 000,00  

  Razem  349 447,00  65 000,00  

Łącznie dotacje  414 447,00  
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów  

Wiesław Wytrwał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 127



OBJAŚNIENIA 
DO BUDŻETU GMINY GRĘBOSZÓW 

NA 2013 ROK 
 

 

DOCHODY 
 

 

 Budżet gminy na rok 2013 opracowano na podstawie przyjętych przez Radę Gminy uchwał w zakresie 

podatków i opłat lokalnych, a w zakresie pozostałych dochodów kwoty wynikające z umów i na podstawie 

szacunkowych obliczeń. Zestawienia dochodów dokonano według działów, rozdziałów i paragrafów,  

w których planuje się wpływy w 2013 r. 

 Podatek od nieruchomości wyszacowano na podstawie stawek przyjętych przez Radę Gminy na 2012 r. 

 Według analogicznych zasad ustalono wpływy z tytułu karty podatkowej i pozostałej części podatku od 

środków transportowych. Pozostałe dochody własne ustalono na podstawie zawartych umów i szacunkowych 

obliczeń. 

 Na podstawie zawiadomienia znak: ST3-4820/9/2012 została ustalona przez Ministerstwo Finansów 

wstępna wielkość subwencji dla gminy w wysokości 4.177.933,00 złotych, w tym 2.050.903,00 złotych 

subwencja na zadania oświatowe, część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.120.463,00 zł, w tym kwota 

podstawowa 1.804.916,00 zł, kwota uzupełniająca 315.547,00 złotych oraz subwencja równoważąca w kwocie 

6.567,00 zł. 

Równocześnie przez Ministerstwo Finansów ustalona została kwota dochodów z tytułu udziału gminy 

we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych w wysokości 537.276,00 złotych.  

 Planowane wpływy z podatku od środków transportowych szacuje się na kwotę 19.100,00 zł. 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych planowane są w kwocie 

17.325,00 złotych w dziale 756 rozdz. 75618. 

Planowane w 2013 roku wpływy ze sprzedaży składników majątkowych stanowi kwota 30.000,00 zł 

W ramach działu 700 rozdział 70005 zaplanowano wpływ refundacji zadania realizowanego w 2012  

w ramach PROW „Remont Domu Ludowego w Borusowej” w kwocie 275.245,00 zł. 

Wielkość dotacji na zadania ustawowo zlecone przyjęte zostały na podstawie informacji podanej przez 

Wojewodę i Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Tarnowie w kwocie 1.099.237,00 zł, w tym: 

Dział 750 – dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie kwota 34.737,00 zł, 

Dział 751 – dotacja z Delegatury Krajowego Biura Wyborczego na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru 

wyborców kwota 700 złotych, 

Dział 752 – dotacja na realizację zadań zleconych z zakresu obrony narodowej kwota  

720,00 złotych. 

Dział 852 – dotacja na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej zleconych gminie kwota 1.063.080,00 zł. 

 W ramach działu 801 planowany wpływ w ramach MRPO wpływ dotacji na budowę hali sportowej przy 

szkole podstawowej w Gręboszowie w kwocie 450.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 127



Dotacja celowa na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

Dział 852- rozdz. 85213 składki na ubezpieczenia zdrowotne kwota 1.264,00 zł rozdz. 85214 zasiłki  

i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe kwota 25.875,00 złotych; rozdz. 

85216 zasiłki stałe kwota 11.284,00 zł rozdz. 85219 ośrodki pomocy społecznej (wynagrodzenia, 

pochodne i wydatki bieżące) kwota 33.838,00 złotych. Rozdział 85295 dotacja na program „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” kwota 28.183,00 zł. 

W dziale 756 rozdziale 75618 zabezpieczono dochody z tytułu opłaty śmieciowej w 2013 r.  

w wysokości 76.000,00 zł 

 

 Ogółem dochody budżetu zamykają się kwotą 8.486.029,00 złotych, z czego  

ze sprzedaży składników majątkowych kwota 30.000,00 zł oraz dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

w kwocie 877.245,00 zł. Wydatki 7.986.029,00 złotych. Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi 

nadwyżka w kwocie 500.000,00 zł. Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych 

kredytów w kwocie 500.000,00 zł. Rozchody budżetu w wysokości 500.000,00 zł zostaną przeznaczone na 

spłatę zaciągniętych w latach 2010 - 2012 kredytów. 

 

 

WYDATKI 

 

 Po określeniu wielkości dochodów Wójt Gminy ustaliła w pierwszej kolejności niezbędne wydatki we 

wszystkich działach na podstawowe potrzeby związane z bieżącym funkcjonowaniem urzędu i jednostek 

podległych, koszty energii elektrycznej, wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w rozbiciu na 

poszczególne działy i rozdziały oraz inne wydatki w wysokości wykazanej w części tabelarycznej. 

Wyodrębnione kwoty na wynagrodzenia obejmują wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne oraz wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia (§4010, §4040, §4100 

§4170). Składki na ubezpieczenia społeczne obejmujące składkę ZUS i fundusz pracy oraz składkę na fundusz 

emerytur pomostowych oraz składki ubezpieczenia zdrowotnego podopiecznych GOPS (§4110, §4120, §4130, 

§4780 ). 

 Ponadto w projekcie wydatków zapisane zostały kwoty dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 

i Czytelnictwa kwota 89.000,00 złotych, wioski internetowej w kwocie 33.000,00 złotych oraz biblioteki 

39.000 złotych.  

 Utworzono rezerwę na nieprzewidziane wydatki w kwocie 40.000,00 złotych oraz rezerwę celową na 

realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 18.000,00 zł. 

 

Dział 010 – Rolnictwo – obejmuje wydatki: 

Rozdział 01008 

- konserwacja rowów gminnych 30.000,00 złotych, 

- zatrudnienie pracowników robót publicznych 20.000,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 127



- ekwiwalent za odzież roboczą dla pracowników interwencyjnych 500 złotych, 

Rozdział 01010 

- bieżące utrzymanie wodociągu 1.000,00 złotych, 

Rozdział 01030 

- 2% dochodów z podatku rolnego należne Izbom Rolniczym 13.106,00 złotych, 

Rozdział 010095 

- akcja p. powodziowa, inne nieprzewidziane wydatki oraz sytuacje awaryjne 6.000,00 złotych, 

 

Dział 600 – Transport 

Ujęta w projekcie budżetu kwota ma zabezpieczyć wydatki: 

Drogi wojewódzkie: 

- parking przy drodze wojewódzkiej koło kościoła w Borusowej 20.000,00 zł 

Drogi powiatowe: 

- zimowe utrzymanie dróg powiatowych 27.008,00 złotych, 

-  budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze powiatowej nr 1303K Zawierzbie – Kozłów – 

Szczucin w Gręboszowie 155.000,00 zł 

Drogi gminne: 

- utrzymanie przejezdności dróg gminnych w okresie zimy 40.000,00 złotych, 

- wydatki bieżące na drogach 45.000,00 złotych, 

Drogi wewnętrzne:  

- wydatki na modernizację dróg transportu rolnego 40.000,00 zł,  

-     bieżące utrzymanie dróg wiejskich 30.000,00 zł  

Wydatki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych: 

- wydatki na odbudowę/remont dróg zniszczonych przez powódź kwota 50.000,00 złotych.  

 

- Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005 

- Wydatki związane z gospodarowaniem mieniem gminnym 20.000,00 złotych, 

- PROW Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – działanie odnowa i rozwój wsi - Remont Domu 

Ludowego w Bieniaszowicach – łączna wartość inwestycji 320.000,00 zł, z czego wkład własny 

180.000,00 zł, udział środków UE – 140.000,00 zł do refundacji po zamknięciu inwestycji. 

 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego - decyzje o warunkach zabudowy  

i inne wydatki w tym zakresie 25.000,00 złotych; 

Rozdział 71035 – utrzymanie i konserwacja cmentarzy, utrzymanie pomników zakup zniczy  

i kwiatów 1.000,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 127



Dział 750 – Administracja publiczna  

 Planowane wydatki w dziale 750 obejmują utrzymanie administracji Urzędu Gminy łącznie 

z administracją rządową. 

Rozdział 75011 – zadania zlecone z zakresu administracji rządowej finansowane będą  

z dotacji celowej w wysokości 34.562,00 zł przy dofinansowaniu ze środków budżetu gminy 110.438,00 zł. 

Łączne wydatki w ramach tego rozdziału 145.000,00 zł. 

Rozdział 75022 – wydatki Rady Gminy (diety i drobne wydatki rzeczowe) 45.000,00 złotych 

Rozdział 75023 – kwota 1.143.416,00 zł obejmuje wydatki związane z bieżącą działalnością Urzędu 

Gminy, a to: wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne pracowników, zakup materiałów 

biurowych, opłat pocztowych i telefonicznych, bieżąca eksploatacja komputerów i kserokopiarek, 

ubezpieczenia budynków, energia, gaz, bieżące naprawy, remonty i inne wydatki związane 

z funkcjonowaniem urzędu. Wynagrodzenia prowizyjne sołtysów od zainkasowanych zobowiązań 

pieniężnych 50.000,00 zł.  

W ramach wydatków majątkowych w Urzędzie zaplanowana kwota 10.000,00 zł obejmuje – wydatki związane 

z zakupem sprzętu komputerowego w Urzędzie. 

Rozdział 75045 kwalifikacje wojskowe - zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej finansowane 

z dotacji celowej w wysokości 175,00 zł. 

 

Dział 751 – Wydatki związane z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców kwota 700,00 złotych. 

 

Dział 752 – Obrona narodowa – Pozostałe wydatki obronne dotacja w wysokości 720,00 zł. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 obejmuje wydatki związane z utrzymaniem jednostek OSP, sprzętu pożarniczego oraz 

samochodów strażackich w pełnej gotowości bojowej, zakup paliwa, przeglądy samochodów, ubezpieczenia 

budynków, strażaków i samochodów strażackich oraz remont remizy OSP – łącznie kwota 120.000,00 złotych. 

Ekwiwalent dla strażaków biorących udział w akcjach 500,00 zł. 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe 1.000,00 zł bieżące wydatki w tym zakresie. 

 

Dział 757 Obsługa długu publicznego – planowane koszty obsługi zaciągniętych kredytów 

bankowych – 180.000,00 zł. 

 

Dział 758 Rezerwa na nieprzewidziane wydatki 40.000,00 złotych. Rezerwa celowa na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 18.000,00 zł. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie – łączne wydatki w 2013 roku zaplanowano kwotę 2.938.308,00 zł. 

 

Zespół Szkół w Gręboszowie w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 127



1. Szkoła Podstawowa w Gręboszowie 

Na utrzymanie placówki na 2013 rok  zaplanowano kwotę 1.205.781,00 złotych 

Kwota ta obejmuje:  

- koszty płac i pochodnych –  953.046,00 złotych, 

- dodatki wiejskie i mieszkaniowe – 49.244,00 złotych, 

- ZFŚS  - 60.502,00 złotych, 

- wydatki rzeczowe – 142.991,00 złotych, w tym: 

energia, gaz, woda, rozmowy telefoniczne, wywóz nieczystości, przeglądy techniczne, zakup pomocy 

naukowych, materiałów biurowych, ubezpieczenie budynków, drobne usługi remontowe, zakup środków 

żywności do stołówki i inne. 

 

2. Publiczne Gimnazjum w Gręboszowie 

Zaplanowana wstępnie kwota na utrzymanie gimnazjum wynosi 753.157,00 złotych. 

Kwota ta obejmuje:  

- koszty płac i pochodnych  - 561.633,00 złotych, 

- dodatki wiejskie i mieszkaniowe – 41.284,00 złotych, 

- ZFŚS – 29.976,00 złotych, 

- wydatki rzeczowe – 120.264,00 złotych w tym: prąd, gaz, woda, nieczystości, ubezpieczenia 

budynków, zakup materiałów biurowych, przeglądy techniczne, drobne usługi remontowe, zakup 

pomocy naukowych i inne. 

 

GZEASiP Gręboszów 

Koszt funkcjonowania zespołu w 2013 r. zaplanowano w kwocie  205.465,00 złotych. 

Kwota ta obejmuje:  

- koszty płac i pochodnych – 173.965,00 złotych, 

- ZFŚS – 4.600 złotych, 

- wydatki bieżące – 26.900 złotych w tym: zakup materiałów biurowych, ubezpieczenie sprzętu, 

rozmowy telefoniczne, prenumeraty, szkolenia, licencje i inne wydatki. 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 W 2013 roku zaplanowane jest dowożenie uczniów do szkoły podstawowej w Gręboszowie  

i gimnazjum dwoma własnymi autobusami szkolnymi, oraz dowóz dzieci niepełnosprawnych minibusem. 

 Koszty dowozu zaplanowano wstępnie w kwocie 264.826,00  złotych. Na kwotę tę składają się następujące 

wydatki: 

- wynagrodzenia i pochodne – 101.199,00 zł, 

- ZFŚS – 2.875 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 127



- pozostałe wydatki rzeczowe – 160.752,00 złotych w tym: między innymi zakup paliwa, ubezpieczenia, 

badania techniczne, remonty,  koszt dowozu uczniów niepełnosprawnych przez prywatnego przewoźnika. 

Przedszkole w Gręboszowie 

 W projekcie budżetu na utrzymanie przedszkola zaplanowano kwotę 495.483,00 złotych. Kwota ta 

obejmuje:  

- płace i pochodne – 347.371,00 złotych, 

- dodatki wiejskie i mieszkaniowe – 14.086 złotych, 

- ZFŚS – 20.176,00 złotych, 

- wydatki rzeczowe – 113.850,00 złotych, w tym zakup artykułów żywnościowych  

20.000 zł.  

 

W ramach środków gminnych zaplanowano dotację za pobyt dzieci z terenu Gminy Gręboszów 

w przedszkolach na terenie Gminy Żabno i Dąbrowa Tarnowska kwota 15.000,00 zł.  

 

W budżecie na 2013 rok zaplanowano kwotę 13.596,00 złotych na doskonalenie zawodowe nauczycieli w tym: 

- Szkoła Podstawowa Gręboszów – 6.508,00 złotych, 

- Publiczne Gimnazjum w Gręboszowie – 4.934,00 złotych, 

- Publiczne Przedszkole w Gręboszowie – 2.154 złotych. 

 

Otrzymana wstępna kwota subwencji oświatowej na 2013 rok wynosi 2.050.903,00 złotych. 

Projekt budżetu na 2013 placówek oświatowych (szkoła podstawowa, gimnazjum, gzeasip) 

wynosi ogółem 2.175.845,00 zł. Różnica w wysokości 61.593,00 zł zostanie pokryta  

ze środków gminnych. Środki finansowe przeznaczone z UG obejmują wydatki związane  

z utrzymaniem publicznego przedszkola i dowozu uczniów w kwocie  762.463,00 złotych.  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85153 – zwalczanie narkomanii  - plan wydatków 500,00 złotych. 

Rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi – plan wydatków 16.825,00 złotych realizuje się zgodnie  

z ustaleniami Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna. 

 

Rozdział 85202 – wydatki związane z pobytem 6 osób w Domach Pomocy Społecznej 100.000,00 zł. 

Osoba skierowana do DPS ze swojego świadczenia rentowego ma potrącane na opłatę 70 % swojego dochodu 

netto, a GOPS dopłaca różnicę do pełnego kosztu utrzymania podopiecznego w DPS. Za  osoby przebywające 

w DPS rodzina zobowiązana do alimentacji dokonuje wpłaty na konto Urzędu Gminy. Wpłata ta stanowi 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 127



różnicę między pełnym kosztem utrzymania w DPS, a potrąceniem z renty osoby przebywającej w Domu 

Pomocy..  

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia – w ramach środków własnych zaplanowano kwotę 32.000,00 złotych na 

prowadzenie Placówki Opiekuńczo Wychowawczej Wsparcia Dziennego z tego na wynagrodzenia 19.600,00 zł. 

Placówka typu opiekuńczego zapewniająca dzieciom z terenu gminy wsparcie i pomoc w nauce, organizację 

czasu wolnego, rozwój zainteresowań. Placówka jest przeznaczona dla 14 dzieci z terenu gminy.  

 

 

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – zaplanowano kwotę 1.062.200,00 zł z czego z dotacji  

(§ 2010) kwota 1.053.900,00 złotych, ze środków gminnych kwota 8.300,00 zł.  W ramach rozdziału na 

wynagrodzenia i składki ZUS oraz składki ZUS na podopiecznych zaplanowano kwotę 41.555,00 złotych. 

Ze środków tych realizowana jest wypłata świadczeń rodzinnych wraz z dodatkami, opłacane są składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe za osoby nie posiadające ubezpieczenia z innego tytułu, pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne. Ze środków tych realizowane są również wypłaty świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

 

Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej  2.844,00 złotych. 

Ze środków tych opłacane będą składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne. 

 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne  

i rentowe 85.875,00 złotych, w tym 60.000,00 złotych środki własne. 

Ze środków tych realizowana będzie wypłata świadczeń dla osób i rodzin, które przejściowo znalazły się 

w trudnej sytuacji finansowej z powodu ubóstwa, długotrwałej lub ciężkiej choroby, niepełnosprawności, 

bezrobocia na pokrycie części lub całości kosztów zakupu żywności, leków i leczenia, opału, odzieży, 

niezbędnych przedmiotów użytku domowego, drobnych remontów i napraw w mieszkaniu a także kosztów 

pogrzebu.  

Z dotacji kwota 25.875,00 zł przeznaczona jest na wypłatę zasiłków okresowych dla osób, które przejściowo 

znalazły się w trudnej sytuacji finansowej spowodowanej bezrobociem, długotrwałą chorobą, 

niepełnosprawnością.. 

 

Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe - w ramach rozdziału zaplanowano kwotę 8.000 złotych ze środków 

gminnych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 127



Rozdział 85216 Zasiłki stałe łączna kwota 11.284,00 zł w całości pokrywane będą z dotacji. Dotacja 

przeznaczona jest na wypłatę zasiłków stałych dla osób niezdolnych do pracy z powodu wieku lub całkowicie 

niezdolnej do pracy, jeżeli dochód tej osoby jest niższy od kryterium dochodowego osoby samotnie 

gospodarującej. 

 

Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej – 173.338,00 złotych z czego środki  

z dotacji 33.838,00 złotych przeznaczone na dofinansowanie utrzymania Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w tym kwota 2.000,00 zł na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Ze 

środków tych pokrywane będą koszty zatrudnienia – 2 i 3/4 etatu, zatrudnienie asystenta rodziny oraz koszty 

utrzymania ośrodka w tym realizacja zadań w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.  

 

Rozdz. 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – 33.600,00 złotych - kwota 

przewidziana na wydatki związane z opieką nad osobami starszymi, niepełnosprawnymi, wymagającymi 

pomocy ze strony innych osób. W tym z dotacji 7.600,00 zł – na specjalistyczne usługi opiekuńcze dla dzieci 

niepełnosprawnych świadczone przez osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym. 

 

 Rozdz. 85295 – pozostała działalność. Kwota 58.183,00 złotych na wydatki związane z dożywianiem 

dzieci w szkołach, przedszkolu oraz wypłatę zasiłków celowych w ramach Programu wieloletniego „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”(z dotacji 28.183,00 zł, środki własne 30.000,00 zł) 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 Rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów obejmuje stypendia ze środków własnych gminy na 

stypendia za wyniki w nauce i sportowe kwota 5.000,00 złotych. 

 

Dział 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Obejmuje następujące wydatki: 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

- zakup kalendarzy z terminem zbiórki odpadów 1.500,00 złotych, 

- zakup koszy na śmieci i worków na odpady 2.000,00 złotych, 

- transport odpadów 7.500,00 złotych, 

- edukacja ekologiczna 1.000,00 zł, 

- wydatki na zagospodarowanie odpadów w ramach opłaty śmieciowej 76.000,00 zł, 

- wydatki związane z usuwaniem azbestu z terenu Gminy Gręboszów (porozumienie z Gminą 

Szczucin) – 173.447,00 zł. 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- likwidacja dzikich wysypisk 4.000 złotych, 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 127



-  oświetlenie uliczne 150.000 zł w tym: energia elektryczna, konserwacja, i inne wydatki   

           z tym związane. 

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 

- zakup worków na odpady 2.000 złotych, 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 

- zatrudnienie pracowników gospodarczych 40.000,00 złotych, 

- ekwiwalent za odzież roboczą dla pracowników gospodarczych 500,00 złotych, 

- bieżące utrzymanie obiektów gminnych (tynki, dachy, kominy przystanki autobusowe i inne 

czynności zabezpieczające przed zniszczeniem),– kwota 10.000,00 złotych, 

- przeglądy budynków gminnych (kominiarskie, instalacje elektryczne, gazowe, przeglądy 

gaśnic) 5.000,00 złotych, 

- utrzymanie placów, zieleńców, sprzątanie, koszenie, odchwaszczanie 5.000,00 złotych, 

- pozostałe wydatki komunalne 5.500,00 złotych. 

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 Na działalność Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa ustalona została dotacja  

w wysokości 89.000,00 złotych. Na działalność wioski internetowej ustalono kwotę dotacji  

w wysokości 33.000,00 zł.  Bieżące wydatki związane z utrzymaniem świetlic – zakup energii – 

1.000,00 zł.  Na działalność biblioteki ustalono dotację w wysokości 39.000 złotych.  

  

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 

W budżecie zabezpieczono kwotę 65.000,00 złotych, jako dotację dla klubów sportowych na 

finansowanie wydatków związanych z organizacją imprez sportowych. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

Wiesław Wytrwał 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 127


		2013-01-07T16:25:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




